
得分排名表(场上队员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会女子手球甲组决赛 俱乐部组（U18）

IHF Official System

青年女子 2019-06-23

截止至第87场

按总得分排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 李旗 宿州 3-6 0-1 0-3 5-8 5-9 5-8 16-16 34-51  66.7 2 69

2 承然 淮南 7-23 11-17 0-0 5-6 6-10 1-5 2-2 32-63  50.8 4 67

3 郭敏婷 晋中 3-8 4-6 0-1 4-4 12-16 0-2 8-12 31-49  63.3 4 67

4 杨梦颖 淮南 10-31 5-6 0-0 6-8 6-10 0-4 3-5 30-64  46.9 7 613

5 崔嘉欣 平遥 1-1 4-6 10-19 7-7 3-3 0-0 0-0 25-36  69.4 1 620

6 尹春霞 汉得堡 9-24 2-6 1-3 4-5 0-0 2-3 7-8 25-49  51.0 4 614

7 钦马晴 宿州 7-13 3-3 0-1 0-0 9-11 2-6 1-1 22-35  62.9 4 522

8 刘怡涵 宿州 2-3 3-4 1-1 1-1 12-12 1-1 1-3 21-25  84.0 0 618

9 张天琦 淮南 9-20 5-6 2-3 3-4 1-1 0-1 1-1 21-36  58.3 2 64

10 马文龙 平遥 5-17 7-9 0-1 4-4 5-7 0-2 0-0 21-40  52.5 5 69

11 张晓静 汉得堡 5-14 3-4 1-2 2-3 4-6 0-0 4-4 19-33  57.6 1 69

12 孙玟 平遥 0-3 6-12 0-2 2-3 9-11 0-0 1-1 18-32  56.3 4 627

13 张越 平遥 1-2 4-4 4-9 4-5 3-4 0-0 0-1 16-25  64.0 4 610

14 付雪杰 晋中 2-2 3-3 2-5 7-9 1-2 0-0 0-0 15-21  71.4 0 62

15 徐翘悦 平遥 0-1 2-6 0-0 4-5 1-1 1-3 7-9 15-25  60.0 2 615

16 宫詝 平遥 0-0 7-8 1-2 5-8 0-0 1-1 0-0 14-19  73.7 0 63

17 尹艺霖 晋中 1-1 0-1 1-3 6-6 4-10 0-0 0-0 12-21  57.1 5 620

18 张雪梅 汉得堡 0-0 0-1 2-11 4-4 4-4 0-0 2-2 12-22  54.5 3 621

19 张雪 晋中 0-2 3-5 0-0 4-4 4-4 0-0 0-0 11-15  73.3 2 56

20 杜佳奕 晋中 0-1 2-3 6-8 2-4 1-1 0-0 0-0 11-17  64.7 1 615

21 王嫚丽 宿州 0-0 3-4 5-6 1-2 0-1 0-0 1-1 10-14  71.4 0 521

22 王玮 晋中 3-8 2-7 1-3 2-4 1-1 1-2 0-1 10-26  38.5 2 610

23 孙瑞 汉得堡 0-0 0-1 6-7 2-2 0-0 0-0 1-1 9-11  81.8 0 611

24 孙雨菲 晋中 0-1 2-5 0-0 6-6 0-0 0-0 1-1 9-13  69.2 2 68

25 杨婷 晋中 2-6 1-1 2-6 4-5 0-0 0-1 0-0 9-19  47.4 1 69

26 叶飞雪 淮南 1-1 1-3 4-10 0-0 2-3 0-0 0-1 8-18  44.4 0 69

27 崔艳菲 汉得堡 1-3 3-3 0-7 2-3 2-3 0-0 0-0 8-19  42.1 0 63

28 穆梦欣 汉得堡 1-8 4-8 0-3 1-1 2-3 0-1 0-0 8-24  33.3 1 610

29 周佩芸 桃渚 1-33 3-6 1-18 0-1 1-2 1-24 1-2 8-86   9.3 0 65

30 万文倩 淮南 2-2 0-1 0-0 2-3 0-0 0-0 2-4 6-10  60.0 2 61

31 郭茹文 宿州 0-0 1-1 5-13 0-0 0-0 0-0 0-0 6-14  42.9 1 523

32 范小雁 平遥 1-6 0-1 0-3 3-3 1-2 0-0 1-4 6-19  31.6 2 618

33 刘洋 宿州 2-3 1-2 0-0 0-0 2-2 0-0 0-0 5-7  71.4 0 626

34 骆佩瑶 桃渚 1-8 1-5 0-0 0-0 1-1 2-9 0-0 5-23  21.7 1 62

35 于颖 晋中 0-0 0-0 3-4 0-0 0-0 0-0 1-1 4-5  80.0 0 619

36 乔思雨 宿州 0-0 2-4 0-0 0-0 1-1 0-0 1-1 4-6  66.7 0 415

37 李珂欣 汉得堡 0-2 3-3 0-1 1-1 0-0 0-1 0-0 4-8  50.0 1 67

38 李言娜 平遥 0-0 0-0 3-5 0-0 1-2 0-0 0-1 4-8  50.0 0 626

39 张楠 平遥 1-1 0-0 0-0 2-3 0-0 0-0 0-0 3-4  75.0 0 611

40 陈可怡 淮南 0-0 1-1 1-2 0-0 0-0 0-0 1-1 3-4  75.0 2 615

41 李心怡 晋中 0-0 3-4 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 3-4  75.0 0 613
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得分排名表(场上队员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会女子手球甲组决赛 俱乐部组（U18）

IHF Official System

青年女子 2019-06-23

截止至第87场

按助攻次数排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 邓雅楠 晋中 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 1-1 1-1 100.0 8 61

2 杨梦颖 淮南 10-31 5-6 0-0 6-8 6-10 0-4 3-5 30-64  46.9 7 613

3 马文龙 平遥 5-17 7-9 0-1 4-4 5-7 0-2 0-0 21-40  52.5 5 69

4 尹艺霖 晋中 1-1 0-1 1-3 6-6 4-10 0-0 0-0 12-21  57.1 5 620

5 单文静 宿州 0-0 2-4 0-0 0-0 1-1 0-1 0-0 3-6  50.0 5 65

6 战慧 平遥 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 5 612

7 承然 淮南 7-23 11-17 0-0 5-6 6-10 1-5 2-2 32-63  50.8 4 67

8 郭敏婷 晋中 3-8 4-6 0-1 4-4 12-16 0-2 8-12 31-49  63.3 4 67

9 尹春霞 汉得堡 9-24 2-6 1-3 4-5 0-0 2-3 7-8 25-49  51.0 4 614

10 钦马晴 宿州 7-13 3-3 0-1 0-0 9-11 2-6 1-1 22-35  62.9 4 522

11 孙玟 平遥 0-3 6-12 0-2 2-3 9-11 0-0 1-1 18-32  56.3 4 627

12 张越 平遥 1-2 4-4 4-9 4-5 3-4 0-0 0-1 16-25  64.0 4 610

13 郭佳 晋中 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-1 0-1   0.0 4 612

14 张雪梅 汉得堡 0-0 0-1 2-11 4-4 4-4 0-0 2-2 12-22  54.5 3 621

15 李旗 宿州 3-6 0-1 0-3 5-8 5-9 5-8 16-16 34-51  66.7 2 69

16 张天琦 淮南 9-20 5-6 2-3 3-4 1-1 0-1 1-1 21-36  58.3 2 64

17 徐翘悦 平遥 0-1 2-6 0-0 4-5 1-1 1-3 7-9 15-25  60.0 2 615

18 张雪 晋中 0-2 3-5 0-0 4-4 4-4 0-0 0-0 11-15  73.3 2 56

19 王玮 晋中 3-8 2-7 1-3 2-4 1-1 1-2 0-1 10-26  38.5 2 610

20 孙雨菲 晋中 0-1 2-5 0-0 6-6 0-0 0-0 1-1 9-13  69.2 2 68

21 万文倩 淮南 2-2 0-1 0-0 2-3 0-0 0-0 2-4 6-10  60.0 2 61

22 范小雁 平遥 1-6 0-1 0-3 3-3 1-2 0-0 1-4 6-19  31.6 2 618

23 陈可怡 淮南 0-0 1-1 1-2 0-0 0-0 0-0 1-1 3-4  75.0 2 615

24 崔嘉欣 平遥 1-1 4-6 10-19 7-7 3-3 0-0 0-0 25-36  69.4 1 620

25 张晓静 汉得堡 5-14 3-4 1-2 2-3 4-6 0-0 4-4 19-33  57.6 1 69

26 杜佳奕 晋中 0-1 2-3 6-8 2-4 1-1 0-0 0-0 11-17  64.7 1 615

27 杨婷 晋中 2-6 1-1 2-6 4-5 0-0 0-1 0-0 9-19  47.4 1 69

28 穆梦欣 汉得堡 1-8 4-8 0-3 1-1 2-3 0-1 0-0 8-24  33.3 1 610

29 郭茹文 宿州 0-0 1-1 5-13 0-0 0-0 0-0 0-0 6-14  42.9 1 523

30 骆佩瑶 桃渚 1-8 1-5 0-0 0-0 1-1 2-9 0-0 5-23  21.7 1 62

31 李珂欣 汉得堡 0-2 3-3 0-1 1-1 0-0 0-1 0-0 4-8  50.0 1 67

32 于聪 晋中 0-0 0-2 1-1 0-1 1-2 0-0 0-0 2-6  33.3 1 618

33 董安心 桃渚 0-0 0-0 0-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-1   0.0 1 68

34 刘怡涵 宿州 2-3 3-4 1-1 1-1 12-12 1-1 1-3 21-25  84.0 0 618

35 付雪杰 晋中 2-2 3-3 2-5 7-9 1-2 0-0 0-0 15-21  71.4 0 62

36 宫詝 平遥 0-0 7-8 1-2 5-8 0-0 1-1 0-0 14-19  73.7 0 63

37 王嫚丽 宿州 0-0 3-4 5-6 1-2 0-1 0-0 1-1 10-14  71.4 0 521

38 孙瑞 汉得堡 0-0 0-1 6-7 2-2 0-0 0-0 1-1 9-11  81.8 0 611

39 叶飞雪 淮南 1-1 1-3 4-10 0-0 2-3 0-0 0-1 8-18  44.4 0 69

40 崔艳菲 汉得堡 1-3 3-3 0-7 2-3 2-3 0-0 0-0 8-19  42.1 0 63
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得分排名表(场上队员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会女子手球甲组决赛 俱乐部组（U18）

IHF Official System

青年女子 2019-06-23
截止至第87场
按封球次数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 13 李心怡 晋中 1 2 1 0 4 5 6

2 7 李珂欣 汉得堡 2 2 0 1 5 4 6

3 13 杨梦颖 淮南 5 7 0 1 13 3 6

4 7 郭敏婷 晋中 3 8 0 0 11 2 6

5 8 孙雨菲 晋中 0 3 0 0 3 2 6

6 7 承然 淮南 3 8 0 0 11 2 6

7 2 孙雨欣 淮南 0 0 0 0 0 2 6

8 15 乔思雨 宿州 0 0 0 0 0 1 4

9 15 杜佳奕 晋中 0 0 0 0 0 1 6

10 10 穆梦欣 汉得堡 0 6 1 1 8 1 6

11 17 田伊阳 宿州 0 1 0 0 1 1 6

12 14 尹春霞 汉得堡 2 1 0 0 3 1 6

13 20 尹艺霖 晋中 0 4 0 0 4 1 6

14 5 王晓敏 晋中 1 1 0 0 2 1 6

15 3 宫詝 平遥 0 3 0 0 3 1 6

16 10 王玮 晋中 0 0 0 0 0 1 6

17 19 林舒婧 汉得堡 0 0 0 0 0 0 3

18 18 邱兰晴 汉得堡 0 0 0 0 0 0 3

19 17 邱兰曦 汉得堡 0 0 0 0 0 0 3

20 10 杨晓晓 宿州 0 0 0 0 0 0 3

21 8 吴名茜 平遥 0 0 0 0 0 0 4

22 2 张心茹 汉得堡 0 1 0 0 1 0 5

23 22 钦马晴 宿州 1 1 2 0 4 0 5

24 6 张雪 晋中 0 2 0 0 2 0 5

25 1 陈文娟 宿州 0 0 0 0 0 0 5

26 12 金小清 桃渚 0 0 0 0 0 0 5

27 21 王嫚丽 宿州 0 2 0 0 2 0 5

28 11 李盼 桃渚 0 0 0 0 0 0 5

29 23 郭茹文 宿州 1 1 0 0 2 0 5

30 4 张天琦 淮南 1 0 0 0 1 0 6

31 6 吕少华 淮南 0 0 0 0 0 0 6

32 3 陈杨 淮南 0 1 0 0 1 0 6

33 9 杨婷 晋中 1 0 0 1 2 0 6

34 14 张美琪 淮南 0 0 0 0 0 0 6

35 15 陈可怡 淮南 0 1 0 0 1 0 6

36 11 徐静 淮南 0 2 0 0 2 0 6

37 9 黄琼妮 桃渚 0 0 0 0 0 0 6

38 10 王梦皖 淮南 0 5 0 1 6 0 6

39 8 董婧 淮南 0 0 0 0 0 0 6

40 13 陈梦瑶 桃渚 1 0 0 0 1 0 6
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得分排名表(场上队员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会女子手球甲组决赛 俱乐部组（U18）

IHF Official System

青年女子 2019-06-23
截止至第87场

按防守成功总数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 13 杨梦颖 淮南 5 7 0 1 13 3 6

2 7 郭敏婷 晋中 3 8 0 0 11 2 6

3 7 承然 淮南 3 8 0 0 11 2 6

4 18 刘怡涵 宿州 1 4 2 1 8 0 6

5 10 穆梦欣 汉得堡 0 6 1 1 8 1 6

6 10 张越 平遥 1 6 1 0 8 0 6

7 9 马文龙 平遥 0 6 2 0 8 0 6

8 10 王梦皖 淮南 0 5 0 1 6 0 6

9 27 孙玟 平遥 1 4 1 0 6 0 6

10 15 徐翘悦 平遥 2 3 0 1 6 0 6

11 9 张晓静 汉得堡 0 6 0 0 6 0 6

12 5 周佩芸 桃渚 2 2 2 0 6 0 6

13 7 李珂欣 汉得堡 2 2 0 1 5 4 6

14 20 尹艺霖 晋中 0 4 0 0 4 1 6

15 2 骆佩瑶 桃渚 2 0 1 1 4 0 6

16 13 李心怡 晋中 1 2 1 0 4 5 6

17 22 钦马晴 宿州 1 1 2 0 4 0 5

18 3 宫詝 平遥 0 3 0 0 3 1 6

19 18 范小雁 平遥 0 3 0 0 3 0 6

20 8 孙雨菲 晋中 0 3 0 0 3 2 6

21 14 尹春霞 汉得堡 2 1 0 0 3 1 6

22 11 孙瑞 汉得堡 0 3 0 0 3 0 6

23 2 付雪杰 晋中 1 1 0 0 2 0 6

24 11 张楠 平遥 0 2 0 0 2 0 6

25 7 黄亚楠 桃渚 0 0 1 1 2 0 6

26 3 崔艳菲 汉得堡 1 1 0 0 2 0 6

27 5 王晓敏 晋中 1 1 0 0 2 1 6

28 9 杨婷 晋中 1 0 0 1 2 0 6

29 8 魏雅欣 汉得堡 0 1 0 1 2 0 6

30 7 刘文秀 宿州 0 2 0 0 2 0 6

31 8 李伟伟 宿州 1 1 0 0 2 0 6

32 11 徐静 淮南 0 2 0 0 2 0 6

33 21 张雪梅 汉得堡 2 0 0 0 2 0 6

34 26 刘洋 宿州 0 2 0 0 2 0 6

35 6 张雪 晋中 0 2 0 0 2 0 5

36 23 郭茹文 宿州 1 1 0 0 2 0 5

37 21 王嫚丽 宿州 0 2 0 0 2 0 5

38 18 陈曼莎 桃渚 0 0 1 0 1 0 6

39 15 陈可怡 淮南 0 1 0 0 1 0 6

40 6 黄心怡 桃渚 1 0 0 0 1 0 6
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得分排名表(场上队员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会女子手球甲组决赛 俱乐部组（U18）

IHF Official System

青年女子 2019-06-23
截止至第87场

按失误总数排序

排序 号码 姓名 球队 传失 接失 两次 侵区 进犯 其它 场数四步 合计

1 5 周佩芸 桃渚 24 5 5 0 1 2 63 40

2 7 黄亚楠 桃渚 24 3 5 0 0 4 61 37

3 9 张晓静 汉得堡 7 4 4 2 0 2 610 29

4 2 骆佩瑶 桃渚 15 7 2 0 0 2 61 27

5 14 尹春霞 汉得堡 10 2 4 0 2 1 65 24

6 7 承然 淮南 11 5 4 1 1 0 62 24

7 10 穆梦欣 汉得堡 5 6 3 1 0 0 66 21

8 10 王玮 晋中 14 1 0 0 0 1 62 18

9 9 马文龙 平遥 8 0 2 2 0 0 63 15

10 15 徐翘悦 平遥 7 1 4 1 0 1 61 15

11 22 钦马晴 宿州 5 2 1 2 1 0 54 15

12 9 李旗 宿州 7 2 2 0 0 0 63 14

13 27 孙玟 平遥 2 2 3 2 1 0 63 13

14 13 杨梦颖 淮南 8 0 0 0 1 0 63 12

15 4 张天琦 淮南 5 3 2 0 1 0 60 11

16 3 崔艳菲 汉得堡 2 3 1 4 0 0 61 11

17 21 王嫚丽 宿州 2 4 0 3 1 0 51 11

18 5 单文静 宿州 5 0 0 2 0 1 62 10

19 15 杜佳奕 晋中 4 2 0 3 0 0 61 10

20 18 陈曼莎 桃渚 2 5 1 0 0 2 60 10

21 21 张雪梅 汉得堡 2 2 3 0 0 3 60 10

22 20 崔嘉欣 平遥 2 5 0 1 0 0 61 9

23 11 孙瑞 汉得堡 0 2 2 2 0 3 60 9

24 18 刘怡涵 宿州 0 1 1 0 0 1 65 8

25 9 杨婷 晋中 2 1 2 1 0 1 61 8

26 6 张雪 晋中 5 0 0 0 0 1 52 8

27 6 黄心怡 桃渚 1 2 2 0 0 1 61 7

28 8 董安心 桃渚 2 3 0 1 0 1 60 7

29 7 郭敏婷 晋中 3 1 1 0 0 0 61 6

30 10 王梦皖 淮南 2 1 1 1 0 1 60 6

31 23 郭茹文 宿州 0 3 0 0 1 2 50 6

32 20 尹艺霖 晋中 2 1 0 1 0 0 61 5

33 7 李珂欣 汉得堡 0 0 1 2 0 2 60 5

34 10 张越 平遥 0 1 1 0 0 2 61 5

35 1 万文倩 淮南 1 0 2 1 0 0 61 5

36 2 付雪杰 晋中 1 0 2 1 0 0 60 4

37 3 宫詝 平遥 3 1 0 0 0 0 60 4

38 26 刘洋 宿州 0 0 1 1 0 0 62 4

39 9 叶飞雪 淮南 1 1 0 0 0 1 60 3

40 5 王晓敏 晋中 0 1 2 0 0 0 60 3
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得分排名表(场上队员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会女子手球甲组决赛 俱乐部组（U18）

IHF Official System

青年女子 2019-06-23
截止至第87场

按受罚次数排序

排序 号码 姓名  球队 警告 罚2分钟 D 场数DR

1 27 孙玟 平遥 4 9 0 60

2 10 穆梦欣 汉得堡 2 7 0 60

3 3 宫詝 平遥 1 5 0 60

4 7 李珂欣 汉得堡 4 4 0 60

5 4 张天琦 淮南 1 4 0 60

6 13 杨梦颖 淮南 1 4 0 60

7 14 尹春霞 汉得堡 1 4 0 60

8 22 钦马晴 宿州 1 4 0 50

9 7 承然 淮南 1 3 0 60

10 15 陈可怡 淮南 0 3 0 60

11 13 陈梦瑶 桃渚 0 3 0 60

12 5 周佩芸 桃渚 0 3 0 60

13 18 刘怡涵 宿州 3 2 0 60

14 7 郭敏婷 晋中 3 2 0 60

15 6 黄心怡 桃渚 2 2 0 60

16 9 张晓静 汉得堡 2 2 0 60

17 9 马文龙 平遥 2 2 0 60

18 20 尹艺霖 晋中 2 2 0 60

19 8 董安心 桃渚 1 2 0 60

20 2 付雪杰 晋中 1 2 0 60

21 21 王嫚丽 宿州 1 2 0 50

22 9 李旗 宿州 2 1 0 60

23 7 刘文秀 宿州 1 1 0 60

24 15 徐翘悦 平遥 1 1 0 60

25 20 崔嘉欣 平遥 1 1 0 60

26 17 田伊阳 宿州 1 1 0 60

27 11 孙瑞 汉得堡 1 1 0 60

28 2 骆佩瑶 桃渚 1 1 0 60

29 7 黄亚楠 桃渚 1 1 0 60

30 21 张雪梅 汉得堡 1 1 0 60

31 8 李伟伟 宿州 0 1 0 60

32 3 姜景媛 宿州 0 1 0 60

33 9 杨婷 晋中 0 1 0 60

34 9 叶飞雪 淮南 0 1 0 60

35 10 张越 平遥 2 0 0 60

36 18 范小雁 平遥 2 0 0 60

37 10 王梦皖 淮南 1 0 0 60

38 8 孙雨菲 晋中 1 0 0 60

39 3 陈杨 淮南 0 0 0 60

40 6 吕少华 淮南 0 0 0 60
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